PREFEITURA MUNICIPAL DE MUZAMBINHO

MINAS GERAIS

1

TERMO DE FOMENTO Nº 06/2025. Objeto: Constitui objeto do presente TERMO DE

FOMENTO, o apoio para atendimento a crianças carentes em contra turno do ensino regular,

conforme plano de trabalho apresentado, com o PARCEIRO PÚBLICO garantindo recursos

financeiros à ASSOCIAÇÃO PARCEIRA, para cobertura de despesas diversas.

CONTRATADO: FRENTE DE APOIO AO MENOR. CONTRATANTE: Prefeitura

Municipal de Muzambinho/MG – Valor: R$ 356.000,00 Vigência: 14/02/2025a 31/12/2025.

Muzambinho/MG, 14/02/2025.

Paulo Sérgio Magalhães

Prefeito